



## Ne Oldu?

- Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, Türkiye ile Fransa ikili ilişkileri, bölgesel ve küresel konular ele alındı.
- İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında üniversite diplomasının sahte olduğu iddiasına ilişkin, resmi belgede sahtecilik suçundan soruşturma başlatıldı.
- ABD Başkanı Trump: Zelenskiy'nin müzakerelere katılmasının çok önemli olduğunu düşünmüyorum.
- Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, barış için gerekmesi halinde görevden ayrılabilceğini söyledi.
- ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı, Ukrayna'nın ABD ile maden anlaşmasını yakında imzalayacağına inandığını söyledi.
- Çin Ticaret Bakanlığı, Trump'ın yayımladığı, kritik sektörlerde Çin kaynaklı yatırımların engellenmesini öngören, "Önce Amerika Yatırım Politikası" başlıklı genelgeyi eleştirerek, Washington yönetimine ekonomik ve ticari konuları siyasetleştirmeme çağrısında bulundu.
- Chicago Fed Bankası Başkanı Goolsbee, geçen hafta yayınlanan ve tüketicilerin gelecekteki enflasyon beklentilerinde artış olduğunu gösteren bir raporu çok önemsemediğini ifade etti.
- Rusya Devlet Başkanı Putin, Gazprombank'a Elon Musk ile işbirliği yapma talimatı verdi.
- Almanya'da yapılan genel seçimde Hristiyan Birlik (CDU/CSU) partileri %29 oy oranıyla sandıktan birinci çıktı.

## EKONOMİK TAKVİM

Saat	Ülke	Önem	Olay	Beklenti	Önceki
12:00	EUR	**	Almanya İfo İş İklimi End. (Şub)	85.9	85.1
13:00	EUR	***	TÜFE (Yıllık)(Oca)	%2.5	%2.4

## PARİTE

## ANALİZ



## EURUSD

Direnç 1– 1.0533

Direnç 2– 1.0595

Direnç 3– 1.0684

Destek 1– 1.0446

Destek 2– 1.0398

Destek 3– 1.0333

Geçtiğimiz hafta dalgalı bir performans gerçekleştiren EURUSD paritesi, haftayı haftaya başlangıç seviyesinin yakınlarında kapatmıştı. Piyasalar yeni haftaya başlarken Almanya kanadında gerçekleşen federal seçimleri takip etti. Seçimler beklentilere paralel olarak muhafazakarların kazanması ile sonuçlandı. Bu sonuç Euro kanadında olumlu yansıdı diyebiliriz. Bununla birlikte haftanın ilk işlem gününde Euro kanadında oldukça önemli bir ekonomik veri akışı takip edilecek. TSi 13:00'da açıklanacak olan TÜFE verisi ile Euro varlıklarında volatilité oldukça yükselecektir. Veri seti ile Avrupa Merkez Bankası'nın faiz patikasında atabileceği adımlar ve hızı konusunda beklentiler de daha da şekillenecektir. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0533 – 1.0595 – 1.0684 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0446 – 1.0398 – 1.0333 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

## PETROL

## ANALİZ



**Direnç 1– 71.55**

**Direnç 2– 73.66**

**Direnç 3– 75.19**

**Destek1– 69.42**

**Destek2- 68.45**

**Destek3- 67.01**

**Petrol**

Aşağı yönlü hareketlenmeler ile son günlerde dikkatleri üzerine çeken petrol, yeni haftaya dengeli bir seyir ile başladı. ABD ile Rusya'nın Ukrayna savaşını sona erdirmeye ilişkin görüşmeler ve bu konudaki görüşme planları petrol kanadında ki risk unsurlarını bir miktar azaltmıştı. Bununla birlikte Irak kanadında petrol sahalarında ihracatın yeniden başlama ihtimali de fiyatlar üzerinde baskı unsuru olarak karşımıza çıkan bir başka haber akışı olarak takip edildi. Bu konular piyasaların radarında olacak. Ek olarak hafta ortasında ABD'den gelecek olan ham petrol stokları verisi izlenecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 71.55 – 73.66 – 75.19 seviyeleri direnç noktaları olarak; 69.42 – 68.45 – 67.01 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

## ALTIN

## ANALİZ



Direnç1- 2955

Direnç3 -2970

Destek1-2920

Destek2-2900

Destek3-2885

## XAUUSD

Tarihi rekor seviyelerinin yakınlarında fiyatlamalarına devam eden altın, yeni haftaya 2939 dolar seviyelerinde başlangıç yaptı. ABD kanadından gelen son ekonomik veriler piyasaları tam olarak tatmin etmedi. Ek olarak enflasyon beklentilerinin de artması FED'in faiz indirim adımları konusunda temkinli adımlar atabileceğine yönelik beklentileri de güçlendiriyor. Haftaya genel olarak baktığımızda Perşembe günü ABD kanadından gelecek olan büyüme verisi haftanın en önemli ekonomik verilerinden biri olarak karşımıza çıkıyor. Veri ile dolar kanadında volatilité oldukça artacaktır. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2955 ve 2970 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2920 – 2900 - 2885 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir.

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Barbaros Mh., İhlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL

Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: [www.infoyatirim.com](http://www.infoyatirim.com)

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %69.83'tür.